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UNLIMITED

Stark  in  Pre i s  und Le i s tung.

LINEAR LIGHTING
Stark  in  Pre
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LAMP83 Deutschland GmbH

Am Wei hergraben 10

74363 Gügl ingen 

Te l :  07135 93 06 190

Mai l :  kontakt@lamp83.de

UNBEGRENZTE MÖGLICHKEITEN FÜR LINEARE BELEUCHTUNG.

FUNKTION  |  DESIGN  |  INNOVATION
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L icht  s ieht  man n icht ,  L icht  er lebt  man. 

Damit  e ine makel lose Inszenierung 

von Produktwelten,  von Inter ieur  und 

Archi tektur  ge l ingt ,  müssen L ichtdes ign, 

Leuchtmitte l  und technische Komponenten 

r icht ig aufe inander abgest immt se in. 

Dafür  b ieten wir  Beratung mit  Kompetenz 

und Erfahrung.  Dafür  verarbei ten wir  nur 

ausgewählte Werkstoffe und geprüfte 

Baute i le .  Dafür  setzen wir  auf  inte l l igente 

Steuerungssysteme und innovat ive 

Technologien.  Dafür  or ient ieren wir  uns an 

internat ionalen und zert i f i z ier ten Produkt- , 

Umweltschutz-  und S icherhei tsstandards.

Mit  der  r icht igen Beleuchtungsstrategie 

und perfektem L ichtdes ign von LAMP83 

machen S ie  auch k le ine Shops att rakt iv. 

Ganz g le ich,  ob S ie  ind i rektes  oder 

Al lgemein l icht  brauchen.  Ob S ie  e ine 

int ime Atmosphäre schaffen oder  Ihren 

Off ice-  Bere ich b is  in  den letzten Winkel 

aus leuchten wol len.  Oder ob S ie  den 

B l ick Ihrer  Kunden mit  fokuss ier tem 

Akzent l icht  auf  wertvol le  Objekte wie etwa 

Schmuck oder  Exponate weisen möchten. 

Unsere Des igner  entwicke ln ind iv iduel le 

L ichtkonzepte und schaffen räuml iche 

Strukturen,  in  denen Ihre Kunden Shop 

und Produkte s innl ich er leben.  Mit  Lampen 

und Beleuchtungssystemen,  d ie  perfekt  in 

d ie  vorhandene Raumarchi tektur  integr ier t 

s ind.

www.lamp83.de
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ARK

Die ARK Familie von LAMP83 ist für alle linearen Anwendungen 

der Grundbeleuchtung entwickelt. Geeignet ist die ARK Serie für 

Pendel-, Einbau- und Anbaumontage.

Standardmäßig sind die LED Varianten in 5 verschiedenen 

Längen von 118cm bis 321cm erhältlich. ARK, mit exklusiv 

designtem Diffuser für homogene Lichtverteilung und reduzierte 

Blendwirkung. LED Module in 10 verschiedenen Leistungen von 

22 bis 88 Watt.

Besonders effektvoll wirkt die neue ARK in „Holzoptik“, die 

naturgetreue Holznachbildung ist erhältlich als Pendel- und 

Anbauleuchte und eignet sich für verschiedenste architektionische 

Konzepte.

Die ARK Serie kann problemlos für Human Centric Lighting 

Konzepte und Steuerungssysteme eingesetzt werden.

„Last but not least“, für Ihre Lösungen können wir T, L, X und 

rechteckige Profil-Modifizierungen produzieren, bitte kontaktieren 

Sie unser TEAM.

• Energieeffizienzklasse A und 50.000h LED Lebensdauer

• LED Lumen Output zwischen 3150 - 12550lm

• CCT Farbtemperatur 3000K - 4000K

Optional:

• CRI 90

• Pendel, Einbau und Anbau Varianten

• Individuelle Profil-Modifizierung

• Geeignet für Steuerungen und Human Centric Lighting

STORES OF 
THE YEAR

NOMMINIERT

*Zweirad Stenger, nomminiert bei Stores of the Year 2019, die Auszeichnung für innovative und kreative Ladenkonzepte.
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LSK2612005 1x22W LED Modul 3000K, 4000K L: 1182mm

LSK2612006 1x32W LED Modul 3000K, 4000K L: 1182mm

LSK2612007 1x28W LED Modul 3000K, 4000K L: 1473mm

LSK2612008 1x40W LED Modul 3000K, 4000K L: 1473mm

LSK2612011 1x39W LED Modul 3000K, 4000K L: 2055mm

LSK2612012 1x56W LED Modul 3000K, 4000K L: 2055mm

LSK2612013 1x44W LED Modul 3000K, 4000K L: 2346mm

LSK2612014 1x64W LED Modul 3000K, 4000K L: 2346mm

LSK2612015 1x50W LED Modul 3000K, 4000K L: 2637mm

LSK2612016 1x72W LED Modul 3000K, 4000K L: 2637mm

Bezeichnung

• Holzoptik auf Anfrage erhältlich

• Standardpendellänge 3m

• Energieeffizienzklasse A, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 22 - 72W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene, blendfreie Beleuchtung

• UGR ≤ 19 mit mikroprismatischem Diffusor

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

ARK-XS Pendel

Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

44 6250 80%

64 8450 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

4000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

44 6250 80%

64 8450 80%

50 7000 80%

72 9500 80%850˚IP 20 LED

30
00

L 40

47

Farboptionen:

mm.

Optional:
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LAN2602005 1x22W LED Modul 3000K, 4000K L: 1195mm AxB: 45x1187mm

LAN2602006 1x32W LED Modul 3000K, 4000K L: 1195mm AxB: 45x1187mm

LAN2602007 1x28W LED Modul 3000K, 4000K L: 1486mm AxB: 45x1478mm

LAN2602008 1x40W LED Modul 3000K, 4000K L: 1486mm AxB: 45x1478mm

LAN2602011 1x39W LED Modul 3000K, 4000K L: 2068mm AxB: 45x2060mm

LAN2602012 1x56W LED Modul 3000K, 4000K L: 2068mm AxB: 45x2060mm

LAN2602013 1x44W LED Modul 3000K, 4000K L: 2359mm AxB: 45x2351mm

LAN2602014 1x64W LED Modul 3000K, 4000K L: 2359mm AxB: 45x2351mm

LAN2602015 1x50W LED Modul 3000K, 4000K L: 2650mm AxB: 45x2642mm

LAN2602016 1x72W LED Modul 3000K, 4000K L: 2650mm AxB: 45x2642mm

Bezeichnung

• Energieeffizienzklasse A, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 22 - 72W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene, blendfreie Beleuchtung

• UGR ≤ 19 mit mikroprismatischem Diffusor

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

ARK-S Einbau

Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

44 6250 80%

64 8450 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

4000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

44 6250 80%

64 8450 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

Farboptionen:

850˚IP 20 LED

70

L 58

A x B

mm.

Optional:
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LSK2602005 1x22W LED Modul 3000K, 4000K L: 1182mm

LSK2602006 1x32W LED Modul 3000K, 4000K L: 1182mm

LSK2602007 1x28W LED Modul 3000K, 4000K L: 1473mm

LSK2602008 1x40W LED Modul 3000K, 4000K L: 1473mm

LSK2602011 1x39W LED Modul 3000K, 4000K L: 2055mm

LSK2602012 1x56W LED Modul 3000K, 4000K L: 2055mm

LSK2602013 1x44W LED Modul 3000K, 4000K L: 2346mm

LSK2602014 1x64W LED Modul 3000K, 4000K L: 2346mm

LSK2602015 1x50W LED Modul 3000K, 4000K L: 2637mm

LSK2602016 1x72W LED Modul 3000K, 4000K L: 2637mm

Bezeichnung

• Inklusive Montagezubehör für Pendel und Anbau

• Standardpendellänge 3m

• Holzähnliche Lackierung auf Anfrage, auch als Kombination

• Energieeffizienzklasse A, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 22 - 72W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene, blendfreie Beleuchtung

• UGR ≤ 19 mit mikroprismatischem Diffusor

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf 

   Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

ARK-S Anbau/Pendel

Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

44 6250 80%

64 8450 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

4000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

44 6250 80%

64 8450 80%

50 7000 80%

72 9500 80%850˚IP 20 LED

30
00

L 40

78

78

L 40

Farboptionen:

mm. mm.

Optional:
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LAN2702003 1x22W LED Modul 3000K, 4000K L: 1200mm AxB: 76x1185mm

LAN2702007 1x32W LED Modul 3000K, 4000K L: 1200mm AxB: 76x1185mm

LAN2702004 1x28W LED Modul 3000K, 4000K L: 1491mm AxB: 76x1476mm

LAN2702008 1x40W LED Modul 3000K, 4000K L: 1491mm AxB: 76x1476mm

LAN2702009 1x39W LED Modul 3000K, 4000K L: 2073mm AxB: 76x2058mm

LAN2702010 1x56W LED Modul 3000K, 4000K L: 2073mm AxB: 76x2058mm

LAN2702013 1x50W LED Modul 3000K, 4000K L: 2655mm AxB: 76x2640mm

LAN2702014 1x72W LED Modul 3000K, 4000K L: 2655mm AxB: 76x2640mm

LAN2702017 1x61W LED Modul 3000K, 4000K L: 3237mm AxB: 76x3222mm

LAN2702018 1x88W LED Modul 3000K, 4000K L: 3237mm AxB: 76x3222mm

Bezeichnung

• Energieeffizienzklasse A, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 22 - 88W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene, blendfreie Beleuchtung

• “Human Centric Lighting” HCL

• UGR ≤ 19 mit mikroprismatischem Diffusor

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

ARK Einbau

Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

61 8600 80%

88 11650 80%

4000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

61 8600 80%

88 11650 80%

Farboptionen:

850˚IP 20 LED

A x B

11
5

L 88

Circadianer 
Rhythmus

Stimmung

Sehschärfe

Energie-
ersparnis & 

Nachhaltigkeit

Human
Verbesserte 

Leistungsfähigkeit

Centric
Lighting

mm.

Optional:
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LSK2702003 1x22W LED Modul 3000K, 4000K L: 1200mm

LSK2702007 1x32W LED Modul 3000K, 4000K L: 1200mm

LSK2702004 1x28W LED Modul 3000K, 4000K L: 1491mm

LSK2702008 1x40W LED Modul 3000K, 4000K L: 1491mm

LSK2702009 1x39W LED Modul 3000K, 4000K L: 2073mm

LSK2702010 1x56W LED Modul 3000K, 4000K L: 2073mm

LSK2702013 1x50W LED Modul 3000K, 4000K L: 2655mm

LSK2702014 1x72W LED Modul 3000K, 4000K L: 2655mm

LSK2702017 1x61W LED Modul 3000K, 4000K L: 3237mm

LSK2702018 1x88W LED Modul 3000K, 4000K L: 3237mm

Bezeichnung

• Inklusive Montagezubehör für Pendel und Anbau

• Standardpendellänge 3m

• Holzähnliche Lackierung auf Anfrage

• Energieeffizienzklasse A, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 22 - 88W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene, blendfreie Beleuchtung

• UGR ≤ 19 mit mikroprismatischem Diffusor

• “Human Centric Lighting” HCL Option

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf  

   Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

ARK Anbau/Pendel

Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

61 8600 80%

88 11650 80%

4000

22 3100 80%

32 4250 80%

28 3900 80%

40 5300 80%

39 5450 80%

56 7400 80%

50 7000 80%

72 9500 80%

61 8600 80%

88 11650 80%
850˚IP 20 LED

90

L 68

30
00

L 68

90

Circadianer 
Rhythmus

Stimmung

Sehschärfe

Energie-
ersparnis & 

Nachhaltigkeit

Human
Verbesserte 

Leistungsfähigkeit

Centric
Lighting

Farboptionen:

mm. mm.

Optional:
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LSU2811001 1x24W LED Modul 3000K, 4000K L: 584mm

LSU2811002 1x36W LED Modul 3000K, 4000K L: 870mm

LSU2811003 1x48W LED Modul 3000K, 4000K L: 1156mm

LSU2811004 1x60W LED Modul 3000K, 4000K L: 1442mm

Bezeichnung

• Holzoptik auf Anfrage erhältlich

• Energieeffizienzklasse A+, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 24 - 60W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene Beleuchtung

• Asymmetrische Beleuchtungsoptionen mit Linse

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf  

   Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

mARKt Anbau

L 68

95

LSU2812001 1x24W LED Modul 3000K, 4000K L: 584mm

LSU2812002 1x36W LED Modul 3000K, 4000K L: 870mm

LSU2812003 1x48W LED Modul 3000K, 4000K L: 1156mm

LSU2812004 1x60W LED Modul 3000K, 4000K L: 1442mm

Bezeichnung

• Holzoptik auf Anfrage erhältlich

• Energieeffizienzklasse A+, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 24 - 60W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene Beleuchtung

• Asymmetrische Beleuchtungsoptionen mit Linse

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf 

   Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

L 68

95

mARKt Stromschienenmontage

mm.

mm.
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Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

24 3400 80%

36 5100 80%

48 6800 80%

60 8500 80%

4000

24 3400 80%

36 5100 80%

48 6800 80%

60 8500 80%850˚IP 20 LED

LSK2811001 1x24W LED Modul 3000K, 4000K L: 584mm

LSK2811002 1x36W LED Modul 3000K, 4000K L: 870mm

LSK2811003 1x48W LED Modul 3000K, 4000K L: 1156mm

LSK2811004 1x60W LED Modul 3000K, 4000K L: 1442mm

Bezeichnung

• Holzoptik auf Anfrage erhältlich

• Standardpendellänge 3m

• Energieeffizienzklasse A+, L80 50.000 Std. Lebensdauer

• Verschiedene Leistungsstärken zwischen 24 - 60W

• Farbtemperatur 3000K - 4000K (CCT)

• Effiziente, homogene Beleuchtung

• 30° - 60° - 90° asymmetrisch, doppelt asymmetrisch und ovale 

   Abstrahloptionen mit Linse

• T, L, X und rechteckige Profillösungen oder spezielle Längen auf 

   Anfrage

• DALI dimm Option, geeignet für die Automatisierung (optional)

mARKt Pendel

30
00

L 68

95

Farboptionen:

mm.

Optional:
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OPTIO

Hocheffizient mit der aktuellsten LED Generation; bester 

Sehkomfort ohne jegliche Blendung dank der speziellen 

Linsentechnik; verschiedene Versionen für Einbau-, Anbau-, 

Pendel- und Lamellenmontage... all diese Features in einer 

einzigen genialen Lösung.

OPTIO Serie vereint beste Licht-Performance mit visuellem Komfort 

und perfektem Design.

Die OPTIO Produktfamilie, ausgestattet mit hocheffizienten 2 Watt 

Einzel LEDs, ist auch in DALI dim Ausführung möglich.

Zusammenfassend bietet Ihnen die OPTIO Serie eine Kombination 

aus Funktionalität, elegantem Design, hoher Performance und 

visuellem Komfort.

• Energieeffizienzklasse A+ und 50.000h LED Lebensdauer

• LED Lumen Output zwischen 195 - 4150lm

• CCT Farbtemperatur 3000K - 4000K

Optional:

• Dali Dim Ausführungen 

• CRI 90

• weitere Leistungsstufen

• Einbau, Anbau, Pendel und Lamellen Varianten

• Geeignet für Steuerungen
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OPTIO Einbau/Anbau

LAN3015030 1x2W L: 63mm AxB: 45x55mm

LAN3015031 2x2W L: 103mm AxB: 45x95mm

LAN3015032 4x2W L: 183mm AxB: 45x175mm

LAN3015034 10x2W L: 621mm AxB: 45x613mm

Bezeichnung

• Funktionales, innovatives, effizientes und komfortables Design

• Blendfrei (UGR ≤ 19) und perfekte Lichtlenkung aus 

   Linsenoptik und Reflektorkombination

• Je nach Leuchte können 1-20 einzelne LEDs in Reihe mit je 2W

   verwendet werden

• Energieeffizienzklasse A + L80 50.000 Std. Lebensdauer

• 24 ° - 40 ° Abstrahlwinkel

• 3000K - 4000K (CCT) Farbtemperatur SDCM 3

• DALI Dimm Option, geeignet für Automatisierung (optional)

mm.

47

L 58

LSU3015032 4x2W 3000K, 4000K L: 170mm

LSU3015034 10x2W 3000K, 4000K L: 608mm

Lamellenmontage

LSU3014032 4x2W 3000K, 4000K L: 170mm

LSU3014034 10x2W 3000K, 4000K L: 608mm

Bezeichnung

• Einbau-, Anbau-, Pendel- und Lamellenversionen

• Funktionales, innovatives, effizientes und komfortables Design

• Blendfrei (UGR ≤ 19) und perfekte Lichtlenkung aus 

   Linsenoptik und Reflektorkombination

• Je nach Leuchte können 1-20 einzelne LEDs in Reihe mit je 2W 

   verwendet werden

• Energieeffizienzklasse A + L80 50.000 Std. Lebensdauer

• 24 ° - 40 ° Abstrahlwinkel

• 3000K - 4000K (CCT) Farbtemperatur SDCM 3

• DALI Dimm Option, geeignet für Automatisierung (optional)

mm.

78

L 40
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LSK3011030 12x2W 3000K, 4000K L: 1200mm

LSK3011031 16x2W 3000K, 4000K L: 1500mm

LSK3011032 20x2W 3000K, 4000K L: 2000mm

Bezeichnung

• Einbau-, Anbau-, Pendel- und Lamellenversionen

• Funktionales, innovatives, effizientes und komfortables Design

• Blendfrei (UGR ≤ 19) und perfekte Lichtlenkung aus 

   Linsenoptik und Reflektorkombination

• Je nach Leuchte können 1-20 einzelne LEDs in Reihe mit je 2W 

   verwendet werden

• Energieeffizienzklasse A + L80 50.000 Std. Lebensdauer

• 24 ° - 40 ° Abstrahlwinkel

• 3000K - 4000K (CCT) Farbtemperatur SDCM 3

• DALI Dimm Option, geeignet für Automatisierung (optional)

Farbtemperatur
K

Leistung 
W

Lumen-Wert
lm (tc: 55°C)

Farbwiedergabe
Ra

3000

2 200 80%

4 400 80%

8 850 80%

20 2100 80%

24 2500 80%

32 3350 80%

40 4150 80%

4000

2 200 80%

4 400 80%

8 850 80%

20 2100 80%

24 2500 80%

32 3350 80%

40 4150 80%850˚IP 20 LED

mm.

78

L 40

m
ax

 3
00

0

OPTIO Pendel

Farboptionen:

Optional:



15



1616

LSK2612005 1x22W L: 1182mm 166,25 €

LSK2612006 1x32W L: 1182mm 166,25 €

LSK2612007 1x28W L: 1473mm 192,50 €

LSK2612008 1x40W L: 1473mm 192,50 €

LSK2612011 1x39W L: 2055mm 245,00 €

LSK2612012 1x56W L: 2055mm 245,00 €

LSK2612013 1x44W L: 2346mm 271,25 €

LSK2612014 1x64W L: 2346mm 271,25 €

LSK2612015 1x50W L: 2637mm 297,50 €

LSK2612016 1x72W L: 2637mm 297,50 €

ARK

PREISLISTE 2019

LAN2602005 1x22W L: 1195mm AxB: 45x1187mm 156,25 €

LAN2602006 1x32W L: 1195mm AxB: 45x1187mm 156,25 €

LAN2602007 1x28W L: 1486mm AxB: 45x1478mm 182,50 €

LAN2602008 1x40W L: 1486mm AxB: 45x1478mm 182,50 €

LAN2602011 1x39W L: 2068mm AxB: 45x2060mm 235,00 €

LAN2602012 1x56W L: 2068mm AxB: 45x2060mm 235,00 €

LAN2602013 1x44W L: 2359mm AxB: 45x2351mm 261,25 €

LAN2602014 1x64W L: 2359mm AxB: 45x2351mm 261,25 €

LAN2602015 1x50W L: 2650mm AxB: 45x2642mm 287,50 €

LAN2602016 1x72W L: 2650mm AxB: 45x2642mm 287,50 €

LSK2602005 1x22W L: 1182mm 156,25 €

LSK2602006 1x32W L: 1182mm 156,25 €

LSK2602007 1x28W L: 1473mm 182,50 €

LSK2602008 1x40W L: 1473mm 182,50 €

LSK2602011 1x39W L: 2055mm 235,00 €

LSK2602012 1x56W L: 2055mm 235,00 €

LSK2602013 1x44W L: 2346mm 261,25 €

LSK2602014 1x64W L: 2346mm 261,25 €

LSK2602015 1x50W L: 2637mm 287,50 €

LSK2602016 1x72W L: 2637mm 287,50 €

LAN2702003 1x22W L: 1200mm AxB: 76x1185mm 168,75 €

LAN2702007 1x32W L: 1200mm AxB: 76x1185mm 168,75 €

LAN2702004 1x28W L: 1491mm AxB: 76x1476mm 200,00 €

LAN2702008 1x40W L: 1491mm AxB: 76x1476mm 200,00 €

LAN2702009 1x39W L: 2073mm AxB: 76x2058mm 275,00 €

LAN2702010 1x56W L: 2073mm AxB: 76x2058mm 275,00 €

LAN2702013 1x50W L: 2655mm AxB: 76x2640mm 350,00 €

LAN2702014 1x72W L: 2655mm AxB: 76x2640mm 350,00 €

LAN2702017 1x61W L: 3237mm AxB: 76x3222mm 425,00 €

LAN2702018 1x88W L: 3237mm AxB: 76x3222mm 425,00 €

LSK2702003 1x22W L: 1200mm 181,25 €

LSK2702007 1x32W L: 1200mm 181,25 €

LSK2702004 1x28W L: 1491mm 212,50 €

LSK2702008 1x40W L: 1491mm 212,50 €

LSK2702009 1x39W L: 2073mm 287,50 €

LSK2702010 1x56W L: 2073mm 287,50 €

LSK2702013 1x50W L: 2655mm 362,50 €

LSK2702014 1x72W L: 2655mm 362,50 €

LSK2702017 1x61W L: 3237mm 437,50 €

LSK2702018 1x88W L: 3237mm 437,50 €

LSU2811001 1x24W L: 584mm 131,25 €

LSU2811002 1x36W L: 870mm 170,00 €

LSU2811003 1x48W L: 1156mm 208,75 €

LSU2811004 1x60W L: 1442mm 257,50 €

LSU2812001 1x24W L: 584mm 156,25 €

LSU2812002 1x36W L: 870mm 195,00 €

LSU2812003 1x48W L: 1156mm 233,75 €

LSU2812004 1x60W L: 1442mm 282,50 €

LSK2811001 1x24W L: 584mm 165,00 €

LSK2811002 1x36W L: 870mm 203,75 €

LSK2811003 1x48W L: 1156mm 242,50 €

LSK2811004 1x60W L: 1442mm 291,25 €
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LAN3015030 1x2W L: 63mm AxB: 45x55mm 43,75 €

LAN3015031 2x2W L: 103mm AxB: 45x95mm 56,25 €

LAN3015032 4x2W L: 183mm AxB: 45x175mm 87,50 €

LAN3015034 10x2W L: 621mm AxB: 45x613mm 175,00 €

LSU3015032 4x2W L: 170mm 100,00 €

LSU3015034 10x2W L: 608mm 193,75 €

LSU3014032 4x2W L: 170mm 100,00 €

LSU3014034 10x2W L: 608mm 193,75 €

LSK3011030 12x2W L: 1200mm 256,25 €

LSK3011031 16x2W L: 1500mm 325,00 €

LSK3011032 20x2W L: 2000mm 400,00 €
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LAMP83 Deutsch land GmbH

Am Wei hergraben 10

74363 Güg l ingen 

kontakt@lamp83.de


